
I1• ~~~~~S~?ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 6 de febrero de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

BARAVALLE, ANTONELLA

BOBADO, JULlETA

BUCAl, CANDELARIA

CARIDAD, DAHYANA MELISA

CASCO, MARIA LUCRECIA

DIAl, GABRIELA GIMENA

FORNERO, ROMINA VALERIA

GABEDA FONTANELLA, MARIA SOFIA

LOPEZ GONZALEZ, MILAGROS MARIA

MEYER, MELANIA BEATRIZ

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y aLC;bJ'L~se.
»>: .,,-' -' ~-"

Resolución N°: 009/2015 C- ,
._~._----

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

Nota: 1201567

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 36186801 argentina 27/04/1991 2009 19/12/2014-
DNI: 35167871 argentina 08/07/1990 2009 17/12/2014

DNI: 36356624 argentina 05/06/1992 2010 19/12/2014

DNI: 34990557 argentina 14/02/1990 2008 15/12/2014

DNI: 35221194 argentina 29/07/1990 2009 19/12/2014

DNI: 31197061 argentina 27/11/1984 2003 19/12/2014

DNI: 35259080 argentina 12/01/1991 2009 19/12/2014

DNI: 35963153 argentina 23/05/1991 2009 19/12/2014

DNI: 34988894 argentina 08/01/1990 2008 19/12/2014

DNI: 33508996 argentina 31/01/1988 2008 19/12/2014

Prof. Ora. MIRTA SPADlUERO de WTRl
DECANA

FACULTAD DE ODONTOL~!"N'\BI
UNIVERSIDAD NAC\OtW. DE vvntoI"


